
    

 

Интерактивен форум за директната поврзаност на родовиот баланс со 
деловниот успех на ИКТ компаниите 

 
7 април 2016 

Стпун Брич Хптел, Скппје 
15:00 – 17:00 шаспт 

 
 
14:45 – 
15:00  

Регистрација на учесниците 

15:00  Отвпраое на настанпт  
МАСИТ - Анита Никпва, Изврщен директпр  
ИМЕ – Рпзанди Лпув, директпр на ИМЕ прпграмата и  
Жаклина Гещтакпвска Алекспвска, екперт за рпдпви пращаоа  
 

15:20  Презентации на дпбри практики на рпдпвп сензитивни пплитики за 
управуваое сп чпвечки ресурси – Даркп Петрпвски, МАЧР  
Orange – Елица Першинкпва, МАЧР 
Symantec – Илија Ќирпски, МАЧР  
IBM Хрватска – Михаела Смадилп, IBM  
 

16:00  Искуствптп на кпмпании пд Хрватска,  
Mamforce, Хрватска, Дијана Кпбащ  
 

16:30  Практики на кпмпаниите вп Македпнија  
Asseco - Натаща Кпстпјшинпска 
 

16:45  Дискусија  
 

17:00  Кпктел  
 


